12) Agnieszka Marta Sobczyńska – Tomaszewska.” ---------------------------------------------- 

2.  paragraf dziewiąty ustęp pierwszy punkt a otrzymuje nowe następujące 

brzmienie: --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

„a) 1.219.000 (słownie: jeden milion dwieście dziewiętnaście tysięcy) akcji imiennych 

serii A o numerach od 0000001 do 1219000,”, ------------------------------------------------------ 

3.  paragraf dziewiąty ustęp trzeci otrzymuje nowe następujące brzmienie: -------------- 

„Akcje serii A o numerach od 0000001 do 0647000 oraz od 675559 do 1219000 są akcjami

[...]

------------------------------------------------------- 

2. Zgodnie z art. 304 §2 pkt 6 Kodeksu spółek handlowych podaje się łączny przybliżony 

koszt związany z przekształceniem spółki Genomed spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Spółkę utworzeniem Spółki w kwocie 35 000,00 (słownie: trzydzieści 

pięć tysięcy) złotych netto. --------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 9. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 132.130,10 (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące sto 

trzydzieści 10/100) złotych. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na: ----------------------------------- 

a) 1.219.000 (słownie: jeden milion dwieście dziewiętnaście tysięcy) akcji imiennych serii A o 

numerach od 0000001 do 1219000,  -------------------------------------------------------------------------- 

b) 102.301 (słownie: sto dwa tysiące trzysta jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii B o 

numerach od 000001 do 102301. ------------------------------------------------------------------------------ 

2. Wartość nominalna jednej akcji wynosi 0,10 złotych (słownie: dziesięć groszy). ----------------